Российская Федерация

Тверская область Зубцовский район

Администрация  Ульяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 г.                                             д. Ульяново                №   22

О  внесении изменений в

Правила землепользования

и застройки части территории

 Ульяновского сельского поселения

Зубцовского района Тверской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Уставом МО  Ульяновское сельское поселение, в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития  Ульяновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать подготовку проекта по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки части территории  Ульяновского сельского поселения Зубцовского района Тверской области» в части приведения указанных правил в соответствие нормам законодательства, введенных в действие с 01.01.2017 года и дополнить градостроительные регламенты, в зоне Ж-1 основным видом разрешенного использования  - малоэтажная, многоквартирная застройка .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации  Ульяновского сельского поселения.

 Глава Администрации
Ульяновского сельского поселения                                               Г.А. Кашеварова